MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital n.º

003/2025, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para execução de

estágio não obrigatório regulamentado pelo Programa “Gente Jovem”, desenvolvido pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, torna público o resultado preliminar das inscrições.

ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA GENTE JOVEM

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

001 BRYAN ALVES GRANGEIRO DEFERIDA -

002 GABRIELLY CLEMENTE MOREIRA DEFERIDA -

003 GILMARA APARECIDA PEIXOTO DEFERIDA -

004 LUCAS DE SOUZA HERDY DA ROCHA DEFERIDA -

005 LORENA DELFINA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA -

006 VERONICA DA SILVA ATAÍDES INDEFERIDA Não entregou o documento

descrito na alínea “h” do

item 2.5 do Edital.

007 THALLYS LOURENÇO DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não entregou o documento

descrito na alínea “h” do

item 2.5 do Edital.

008 KAMILLY FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA -

009 MARCELLY VITÓRIA MENDES DA SILVA DEFERIDA -

010 ELAINE DE CARVALHO ALVES INDEFERIDA O documento descrito na

alínea “h” do item 2.5 do

Edital está desatualizado.

011 ELIZA ALAMINO ANDRADE DEFERIDA -

012 GABRIEL RODRIGUES DIAS DEFERIDA -

013 PEDRO LUCAS G. CAMPOS INDEFERIDA O candidato não cumpriu o

disposto na alínea “c” do

item 1.2 do Edital.

014 YAGO CORREA TEXEIRA DEFERIDA -

015 HENRIQUE AYALLLA SOUZA HIPOLITO DEFERIDA -

016 MARIA EDUARDA PEREIRA FREITAS INDEFERIDA O candidato não cumpriu o

disposto na alínea “c” do

item 1.2 do Edital.

017 RAFAELA VITAL DE SOUZA DEFERIDA -

018 MARIANY BRAGA XAVIER DEFERIDA -

019 SAMARA FERNANDA BONIFÁCIO SILVA DEFERIDA -

020 MARCOS VICTOR ANTONIO MIRANDA INDEFERIDA O documento descrito na

alínea “e” do item 2.5 está

ilegível. Não entregou o

documento descrito na

               MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

alínea “h” do item 2.5 do

Edital.

021 ELOA BIANCA DA CRUZ ZANIOL DEFERIDA -

022 JOÃO PEDRO MOURA DEFERIDA -

023 FELLIPE AUGUSTO CASSANI DEFERIDA -

024 GEORGE ALVARES DE SÁ NETO DEFERIDA -

025 ELLEN VITORIA GARCIA DE OLIVEIRA DEFERIDA -

026 GRACIANNY SILVA PEREIRA DEFERIDA -

027 ANA CAROLINA DE SOUZA MOREIRA DEFERIDA -

028 DAVY DE OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDA -

029 YASMIN DE OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDA -

030 MARINA GOMES MARTINS DOS SANTOS DEFERIDA -

031 GABRIELA HENRIQUES DA SILVA DEFERIDA -

032 MATEUS SOARES DE SOUZA DEFERIDA -

033 VITOR DE PAULA SANTOS DEFERIDA -

034 MARCIO GABRIEL LOPES TORRES DEFERIDA -

035 ALEXANDRE HELLENO DE FREITAS MATIAS DEFERIDA -

036 LUARA FREITAS GOUVEA NOGUEIRA INDEFERIDA O candidato não cumpriu o

disposto na alínea “c” do

item 1.2 do Edital.

037 JAVÃ DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA -

038 VITÓRIA MATEUS FORTINI SILVA DEFERIDA -

039 ISABELLA ASSIS SANTOS CARVALHO DEFERIDA -

040 ALLICIA VITORIA DA SILVA CAMARGO DEFERIDA -

041 YSLANDER ISRAEL SOUZA SILVA INDEFERIDA O candidato não cumpriu o

disposto na alínea “c” do

item 1.2 do Edital.

042 TAIANY RAMOS DA COSTA SILVA INDEFERIDA Não entregou o documento

descrito na alínea “h” do

item 2.5 do Edital.

043 YASMIN FREITAS MATIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDA O documento descrito na

alínea “h” do item 2.5 do

Edital está desatualizado.

044 ANA HICKMANN PEREIRA TORRES DEFERIDA -

045 ANA CLARA BARBOSA AZEREDO DEFERIDA -

046 ANA CLARA  MEDEIROS SOARES INDEFERIDA O documento descrito na

alínea “h” do item 2.5 do

Edital está desatualizado.

047 RIAM FELIPE LADEIRA DEFERIDA -

               MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

048 VITORIA ALMEIDA ARAUJO DEFERIDA -

049 AGATHA VON RANDOU RABELO INDEFERIDA Não entregou o documento

descrito na alínea “d” do

item 2.5 do Edital.

050 SAMUEL DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDA O documento descrito na

alínea “h” do item 2.5 do

Edital está desatualizado.

051 MARIA EDUARDA DE FREITAS DEFERIDA -

Muriaé, 22 de julho de 2025.

JOSÉ LOURENÇO CAMILLO JÚNIOR

Presidente da Comissão de Seleção